
11

پنجشنبه
1403
مرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3978
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
آیا می پنداری که جسم کوچکی هستی ؟

ولی درون تو جهان بزرگی نهفته است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772   

امام علی علیه السلام

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-474

نوبت اول:1403/05/10 سبحان                                                                                نوبت دوم: 1403/05/11 طلوع
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات اجرايی سامانه 137 را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
با شماره فراخوان 20030096688000276  اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 47/519/627/288 ريال

-مدت قرارداد :   8  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پايه 5 در رشته ابنیه و ساختمان يا راه 

و ترابری و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  سطح منطقه 5

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2.380.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز يکشنبه مورخ 1403/05/28 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه 

شهرداری منطقه پنج تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00  مورخ  30/ 1403/05 در محل چهارراه خلدبرين شهرداری منطقه يک شیراز، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-5% مبلغ قرارداد  بابت پیش پرداخت، پرداخت می گردد. 
-تعديل: آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1760890                        44243
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                  

آگهي مزایده شماره  5003096688000033 

1403-408
نوبت اول آگهی :1403/05/10 ابتکار جنوب

نوبت دوم آگهی:1403/05/11 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد سازه های تبلیغاتی )چهار وجهی( مشــروحه ذيل را جهـــت بهره برداری تبلیغــــاتی از طريق مزايده عمومی با 
بهره گیری از سامــــانه تدارکات الکترونیــــکی دولــــت ) www.setadiran.ir (  با شماره مزايده 5003096688000033 به مدت دوسال 
واگذار نمايد. لذا از کلیه شرکتها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســـتان فارس 

دعوت بعمل می آيد با توجه به موارد ذيل به سامانه مذکور مراجعه نمايند.

ابعاد هر وجه تعداد وجه نوع سازهآدرس 
) متر(

اجاره بهای ماهیانه مساحت
پایه جهت کل سازه 

چهاروجهی 
) بریال(

مبلغ  کل اجاره بها 
دو سال بریال

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده بریال

خیابان قصردشت چهارراه 
زرگری

1/411/260/000/00012/751/200/000638/000/000*42چهاررجهی

پل زرگری روبروی خیابان 
خبرنگار

1/411/258/000/000*42چهاررجهی

1/411/260/000/000*42چهاررجهیچهارراه خلدبرین

میدان مطهری ابتدای قدوسی 
غربی 

1/411/260/000/000*42چهاررجهی

1/411/263/000/000*42چهاررجهیبلوار آزادی نبش خیابان ارم

1/411/262/000/000*42چهاررجهیفلکه سنگی 

1/411/260/000/000*42چهاررجهیمیدان ابوالکلام

1/411/260/000/000*42چهاررجهیچهارراه بنفشه 

1.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزايش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد.
2.متقاضی می بايست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازديد و رويت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص 

در مورد اجاره و درآمد را بنمايد چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذيرفته نیست.
به سامانه تدارکات  3.آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1403/05/20 از طريق مراجعه 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزايده را دريافت نمايند.
4.مبلغ تضمین شركت در مزايده طبق جدول فوق می بايست به يكی از صورتهای مشروحه زير در پاكت )الف( به دستگاه مزايده گزار به آدرس 

ابتدای بلوار چمـــران – قبل از کوچه يک – سازمان سیما منظر فضای ســبز  تسلیم شود. 
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455    

ب – فیش واريز نقدی به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
5.آخرين مهلت تحويل پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1403/06/03 می باشد .

سالن جلسات  طبقه سوم،  منطقه يک،  در چهارراه خلدبرين،شهرداری  واقع  مورخه 1403/06/05  مزايده ساعت 13  تشکیل کمیسیون  6.زمان 
کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد.

7-بديهی است هزينه کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده مزايده می باشد.
8- برنده مزايده می بايست به استناد ماده 7 قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال 1400 و دستورالعمل های صادره از سوی سازمان امور 
مالیاتی و وزارت کشور و نامه شماره 230/379/د مورخ 1403/01/07 معاون محترم در آمدهای مالیاتی ، 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده را 

در زمان انعقاد قرارداد  به مبالغ چکها و مبلغ اجاره بهای 2 ماهه آخر قرارداد  اضافه نمايد.
9- شهرداری در رد يک يا کلیه پیشنهادات مختار است.

10-برندگان اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
11- ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است.

12-آگهی و اطلاعات مربوطه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
13-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

44242                                          1758222                                                                                                                      
اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

مرکز   1403/02/01 مورخ   03/15717 شماره  کارشناسی  گزارش  پیرو  کازرون  شهرداری  کارکنان  مسکن  تعاونی  احتراما  
کارشناسان  رسمی  دادگستری مبنی بر مزايده عمومی در خصوص 3 پلاک مسکونی از طريق مزايده عمومی واگذار نمايدلذا از 
متقاضیان دعوت به عمل می آيدجهت دريافت اسناد مزايده به تعاونی مسکن کارکنان مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را 
در پاکت در بسته تحويل تعاونی نمايید..لذا خواهشمند است نسبت به درج آگهی درآن نشريه محترم اقدام لازم مبذول فرمائید.

ارزش کل)ریال(ارزش واحد)ریال(کاربریمساحت)مترمربع(پلاکردیف

65/000/00014/332/500/000مسکونی1236/142220/5

65/000/00014/332/500/000مسکونی2236/146220/5

65/000/00014/332/500/000مسکونی3236/154220/5
شرايط:

1-سپرده شرکت در مزايده )طبق جدول فوق 10درصد مبلغ ارزش کل پلاک يا پلاک های انتخابی ( به صورت ضمانتنامه بانکی و يا واريز به  
شماره حساب 64208114  تعاونی مسکن کارکنان شهرداری نزد بانک رفاه کارگران،شعبه شريعتی کازرون واريز گردد و اصل ضمانتنامه نامه 

بانکی را در پاکت الف پلمپ تحويل تعاونی مسکن کارکنان شهرداری گردد.
2-پیشنهاد قیمت بايد طبق فرم پیوست تکمیل و در پاکت)ج( بصورت پلمپ تحويل دفتر تعاونی گردد.

3-پیشنهادات بايستی خوانا و بدون خط خوردگی باشد و به پیشنهادات مخدوش و مبهم و مشروط و فاقد سپرده بند1)اصل ضمانتنامه( ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

4-پس از تشکیل جلسه هیئت مديره در موعد مقرر و اعلام برنده مزايده، در صورت عدم وجود معترض که تشخیص آن با اعضاء هئیت مديره 
خواهد بود،برنده می بايست ظرف مدت هفت روز نسبت به انجام مراحل قانونی شامل مراجعه به تعاونی و محاسبه و واريز وجه پلاک به حساب 

تعاونی مسکن شهرداری کازرون اقدام نمايد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان واگذاری ملک در تعاونی شهرداری ضبط خواهد شد.

6-هرگاه برندگان اول و دوم و سوم واجد شرايط، حاضر به انجام معامله نباشند سپرده آنها به نفع تعاونی مسکن کارکنان شهرداری ضبط خواهد 
شد.

7-کلیه هزينه های عمران وآبادانی،سند نويسی،نقل و انتقال،دارايی،کارشناسی،نشر آگهی و غیره برعهده برنده مزايده خواهد بود.
8-قیمت مزايده به صورت صد درصد نقدی می بايست پرداخت گردد.

تبصره1: در صورتی که برنده مزايده صرفا نسبت به پرداخت بخشی از بهای مورد مزايده اقدام نمايدتعاونی مسکن کارکنان شهرداری در فسخ 
معامله مختار خواهد بود،ضمنا وجه پرداختی به تعاونی مسکن نیز مسترد نخواهد شد.

تبصره2: از زمان اعلام برنده ی مزايده برنده ظرف مدت7 روزکاری زمان واريز وجه به حساب تعاونی دارد.
9-تعاونی مسکن در رد يا قبول يک و يا کلیه  پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود.

10-علاقمندان محترم می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر به دفتر تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون مراجعه نمايند.
11-هزينه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده ی برنده مزايده می باشد.                                          44125       

مهدي صادق زاده-مدیر عامل و عضو هيئت مدیره تعاوني مسکن کارکنان شهرداري کازرون

آگهي تایيد نقشه قطعه بندي زمين 
نظر به اينکه آقای غلامعلی شبانی نژاد فرزند علی قصد تايید نقشه قطعه بندی زمین مورد ادعای خود به مساحت تقريبی 2525/72 مترمربع در 
محدوده مستثنیات واقع در شمال محله چاه رئیسی ) شمال خیابان ايمان ( مطابق کروکی و مختصات جغرافیائی ذيل را دارد لذا چنانچه اشخاص 
حقیقی يا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور می باشند يا قبلا زمین مورد نظر را خريداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاريخ 
انتشار اين آگهی نسبت به صدور دستور توقیف موقت از مراجع ذی صلاح قضائی اقدام نموده و گواهی آن را به شهرداری لامرد تحويل نمايند. 
بديهی است پس از پايان مهلت مذکور مراحل قانونی تايید نقشه قطعه بندی زمین انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای 

احتمالی اشخاص نخواهد داشت.                                                                        44059    
                                                                    علي محمودي – شهردار لامرد

آگهي تایييد نقشه قطعه بندي زمين 
نظر به اينکه آقای قاسم عباسی فرزند عباس قصد تايید نقشه قطعه بندی زمین مورد ادعای خود به مساحت تقريبی 9832/39 مترمربع در محدوده 
مستثنیات واقع در شرق محله بید ) شرق خیابان شهروند، جنوب مجتمع مسکونی البرز و آلا ( مطابق کروکی و مختصات جغرافیايی ذيل را دارد 
لذا چنانچه اشخاص حقیقی يا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور می باشند يا قبلا زمین مورد نظر را خريداری نموده اند حداکثر ظرف مدت 
پانزده روز از تاريخ انتشار اين آگهی، نسبت به صدور دستور توقیف موقت از مراجع ذی صلاح قضائی اقدام نموده و گواهی آن را به شهرداری 
لامرد تحويل نمايند. بديهی است پس از پايان مهلت مذکور مراحل قانونی تايید نقشه قطعه بندی زمین انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه 

مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.                                        44061
                                                                         علي محمودي – شهردار لامرد

آگهي تایيد نقشه قطعه بندي زمين 
تقريبی  به مساحت  ادعای خود  بندی زمین مورد  نقشه قطعه  تايید  میرزا قصد  ابراهیم زمانی فرزندان  اينکه آقايان حسین و عبدالرضا و  به  نظر 
33697/49 مترمربع مشهور به میرحسینی تحت پلاک ثبتی 3742 واقع در جنوب محله آبشولی ) جنوب بلوار غدير، غرب خیابان شهید محمود 
سیمین ( مطابق کروکی و مختصات جغرافیايی ذيل را دارند لذا چنانچه اشخاص حقیقی يا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور می باشند يا قبلا 
زمین مورد نظر را خريداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاريخ انتشار اين آگهی، نسبت به صدور دستور توقیف موقت از مراجع 
ذی صلاح قضائی اقدام نموده و گواهی آن را به شهرداری لامرد تحويل نمايند. بديهی است پس از پايان مهلت مذکور مراحل قانونی تايید نقشه 

قطعه بندی زمین انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.                            44060
  علي محمودي – شهردار لامرد


